
Nº 201, quinta-feira, 19 de outubro de 2006 11 9 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID739164-0> PREGÃO Nº 94/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de açúcar cristal para o
exercício de 2007 Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 19/10/2006
de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra
8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 19/10/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 07/11/2006 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º
andar, ao custo de R$0,15 p/ página

(SIDEC - 18/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID739165-0> PREGÃO Nº 101/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de água mineral ou de água
potável de mesa, no decorrer do exercício de 2007 Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 19/10/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 19/10/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
01/11/2006 às 17h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

(SIDEC - 18/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID739166-0> PREGÃO Nº 118/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de torretas Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 19/10/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 19/10/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
08/11/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

(SIDEC - 18/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID739167-0> PREGÃO Nº 127/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de pastas e blocos Total de
Itens Licitados: 00003 . Edital: 19/10/2006 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul
- BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 19/10/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
08/11/2006 às 17h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 18/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID739168-0> PREGÃO Nº 50/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição e instalação de sinalização visual para a nova Sede do TST, cujo
objeto foi adjudicado à empresa AD Studio Comunicação Visual
Sociedade Simples Ltda., no valor total de R$633.500,00

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 18/10/2006) 080001-00001-2006NE000037

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID738537-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 80.802/2006-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Módulo Security Solutions S/A. OB-
JETO: aquisição de leitoras de cartões Smart Card. MODALIDADE:
Pregão nº 3/2005 do CJF, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.o

3.555/2000. VALOR: total de R$ 295.000,00, preço unitário de R$
59,00, sendo que os pagamentos serão efetuados em moeda corrente
nacional, mediante crédito por ordem bancária, emitida pela Caixa
Econômica Federal, na conta bancária indicada pela Contratada. VI-
GÊNCIA: a partir da assinatura até o término da garantia do objeto,
que é de 12 meses após o recebimento definitivo. ASSINATURA:
10/10/2006. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Marcello Fer-
nandes Chedid e Emanuel Ciattei, Representantes.

<!ID738538-0>

Processo TST n.º 120.825/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira
de Comunicação S.A. OBJETO: distribuição de publicidade legal.
FUNDAMENTO LEGAL: Decretos 57.690/1966 e 4.799/2003; Leis
6.650/1979, 4.680/1965 e 8.666/1993, artigo 25, caput; e normas
complementares específicas, principalmente as do Sistema de Co-
municação Social do Poder Executivo - SICOM. VALOR: global
estimado de R$ 112.125,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da as-
sinatura, prorrogável até o limite de 60 meses, nos termos do inciso
II do artigo 57 da Lei 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3391.39, nota de empenho 2006NE001430, de 27/9/2006, no valor de
R$ 28.031,25. ASSINATURA: 13/10/2006. Pelo Contratante: Gus-
tavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Adminis-
trativa. Pela Contratada: Shirlane Míryan Motta Paiva, Chefe da Di-
visão de Publicidade Legal e José Alberto da Fonseca, Diretor Co-
mercial.


	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00136_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00137_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00138_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00139_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00140_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00141_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00142_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00143_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00144_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00145_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00146_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00147_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00148_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00149_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00151_page_1_EN
	2006_10_19_dou3_00xxx_pag_00000a00152_page_1_EN



